
Jitka M. (mottloj) ID 61512 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.9.2024, 20:15

PODMÍNKY PRODEJE
Předem děkuji všem za objednávky.

  Použité věci, které jsou nabízeny v mé inzerci, jsou věci po mých dětech a po dětech mých známých. Snažím se zboží co
nejlépe popsat, nafotit, upozorňuji na případné vady. Zboží, pokud není uvedeno jinak, je bez vad a čisté, z nekuřácké
domácnosti.

  Pokud byste měli dotazy ohledně nabízeného zboží, neváhejte se na mě obrátit. Vše ráda zodpovím. Při dotazu na zboží
čekám na odpověď 24h, pak zboží přenechávám dalšímu zájemci. Pokud se rozhodnete pro koupi, zboží rezervuji 7 dní. Pokud
do té doby nebude platba připsána na účet, nabízím věc dalšímu zájemci. Po dohodě lze obě lhůty prodloužit.

  Zboží zasílám přes Zásilkovnu, PPL a Českou poštu (jako doporučenou zásilku/balíček/cenný balík) nejpozději další pracovní
den po přípsání požadované částky na účet, nebo na dobírku (pouze pro registrované uživatele), nebo po dohodě osobně v
Praze 13 Lužinách. Zboží mohu zaslat i jako obyčejný dopis, nebo obyčejný balík, v takovém případě neručím za doručení
zásilky.

  Budu moc ráda, když se mi po doručení balíčku ozvete, zda jste nebo nejste spokojeni. Pokud se Vám zboží nelíbí nebo
velikost neodpovídá, můžete zaslat zpět. Peníze vracím po obdržení zboží. Vracím pouze cenu zboží, bez poštovného. Věc
vždy odpovídá popisu, snažím se napsat co nejvíc informací o jejím skutečném stavu. Pokud bude mít věc vadu, která není
uvedena v popisu (něco mohu přehlédnout), určitě se domluvíme na výměně nebo vrácení peněz :-)

  Přeji příjemné nakupování
  Jitka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

